周镇政发〔2022〕19号

周家镇人民政府
关于周城社区上报2022年第一季度住房
租赁补贴的报告

县房管局：
[bookmark: _GoBack]根据《城市低收入家庭认定办法》(民发〔2008〕156号)、《甘肃省公共租赁住房管理办法的通知》（甘政办发〔2010〕159号）、《关于加快推进公共租赁住房和廉租住房并轨运行的实施意见》（庆建发〔2014〕281号）、《正宁县人民政府办公室关于印发正宁县进一步做好城镇住房保障家庭租赁补贴工作的实施意见的通知》(正政办发〔2019〕57号)等有关文件精神，我镇严格按照程序要求进行申报，至此初审工作已完成。现将符合条件的杨佩凤等20户具体情况报告如下：
附 ： 周家镇周城社区2022年第一季度住房租赁补贴汇总表

周家镇人民政府
                                2022年3月24日

周家镇党政综合办公室                2022年3月24日印发
共印3份